35 easdem evincere tenebimur vel aliqualiter exbrigare, prout eciam idem 
dominus . . dux in sue empcionis literis nobis datis publice confitetur. 
In predicta quoque empcione dicti ducis et vendicione nostra sibi facta 
excepimus et excipimus per presentes villas subscriptas ad ipsum capi-

1) Ju ber vorstehenden Urkunde sehlt das Wort, so daßz es fast nur wie eine nähere 

40 Bestimmung ju Zacrzow erscheint.

3*
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tulum solum et in solidům pertinentes videlicet Borzanczino, Canczlerso- 
wicz, Ceschin, Liscowo cum omnibus et singulis villis prepositure ec- 
clesie Wratislaviensis, cum decimis et iuribus earundem in quibuscunque 
rebus existant necnon omneš alias et singulas villas et bona . . episcopi 
et ecclesie Wratislaviensis non venditas nec eciam superius nominatas, 5 
quasquidem villas et bona ad Wratislaviensem ecclesiam cum pleno iure 
et dominio pertinuisse et pertinere inantea idem dominus dux in suis 
empcionis nobis datis literis recongnovit specialiter et expresse eciam 
recognoscit, renuncciantes quoad prescriptam vendicionem pro nobis et 
nostris successoribus simpliciter et expresse omnibus et singulis iuribus io 
accionibus, que nobis racione supra dictorum bonorum seuvillarumvendi- 
torum et venditarum conpetebant vel conpetere possent quomodolibet in 
futurum. Volumus eciam et dicimus bona fide, quod si que liteře pro 
nobis super dieto castro in posterům apparerent, quod huiusmodi liteře 
pro nobis et successoribus nostris nullius esse debeant efficacie roboris 15 
vel momenti. In cuius rei testimonium sigilla nostrum videlicet et capi- 
tuli presentibus sunt appensa.

Actum et datum Wratislavie in generali nostro capitulo feria quarta 
proxima ante diem beati Michaelis archangeli anno domini millesimo 
trecentesimo quinquagesimo octavo presentibus honorabilibus viris do- 20 
minis Nicolao de Panowicz custode, Petro de Gostina, Laurencio Harth- 
libi, Johanne de Lubek, Symone de Legnicz, Ottone de Brunna, Petro 
de Bythom, Beldone de Proskow, Czamborio de Pogrella, Jacobo Au
gustini, Nicolao de Frankinsteyn, Johanne Brunonis, Johanne de Prus- 
niez et aliis canonicis Wratislaviensibus ad sonum campane capitulariter 25 
congregatis ac Johanne Conoplath notario capituli Wratislaviensis, qui 
presencia habuit in commisse.

Aus feem ältesten Copialbuche im Herzogí. Archive zu Celé p. 144.

34. Herzog Konrad von Dels und fein Sohn Konrad gestehen in ihrem 
vom Breslauer Domcapitel exkauften Schlosse Militsc dem König Von 30 

Böhmen das Sffnungörecht zu. 135b September 26.

1358 In nomine domini amen. Nos Conradus dei gracia dux Slesie et 
Sept. 26. dominus Olsnicensis una cum Conrado filio nostro karissimo eadem gra

cia duce Slesie universis et singulis presentes inspecturis litteras volu
mus esse notum, quod castrum Milicz per nos a reverendo in Christo 35 
patře domino Preczlao divina et apostolice sedis gracia episcopo ac ve- 
nerabilibus viris dominis capitulo ecclesie Wratislaviensis emptum rite 
et racionabiliter comparatum excellentissimo principi domino Karolo 
divina favente elemencia imperatori Romanorum semper augusto et
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Boemie régi invictissimo gracioso nostro domino suisque heredibus ac 
legittimis successoribus regibus Boemie pro nobis nostrisque heredibus et 
successoribus ac possessoribus dicti castri nostro nomine bona et sincera 
nostra fide promittimus pro necessitatibus et indigenciis suis, quando et

5 quociens ipsis opus fuerit et nos heredesque vel successores nostri pos- 
sessores dicti castri requisiverint, ad accessum et recessum ipsorum sem
per sine difficultate qualibet aperire et dieto domino Karolo suisque he
redibus ac successoribus regibus Boemie cum dieto castro Mylicz ad- 
versus omneš homines nullo excepto penitus fideliter suffragari. In cuius

10 rei testimonium sigilla nostrum videlicet et filii nostri predicti presenti- 
bus sunt appensa.

Actum et datum Wratislavie in monasterio beate Marie virginis 
quarta feria proxima ante diem beati Michaelis archangeli anno do
mini MICCCLVIII, presentibus venerabili et religiöse viro domino Conrado

15 abbate dicti monasterii ac strenuis et prudentibus viris dominis Tham- 
monę de Hayn milite, Friczcone de Grodys, Symone de Rorow, Petro 
Korczag et Syghardo Pylez fidelibus nostris neenon Petro Swarcz, Pecz- 
cone Bavari; Hancone Dominici et Dominico dicto Keyd Domynyk civi- 
bus Wratislaviensibus testibus ad premissa.

20 Or. Merg. im Etaatsarchive zu Wien mit zwei anhängenden Siegeln, nämlic einem 

Nunbfiegel von gebräuntem Wachs, Durchmenser 8.2 cm. In der Witte der Herzog au 
rechtstehend, in einer gotbischen Bogenwölbung, in bet Rechten ein Scwert, in bet kinten 

einen Schild mit einköpfigem Adler in demselben. Rechts und links ein thurmartige3 

Gebäude. Umschrift in zwei Seiten 511m Theile verwischt: . . • CONRADI DEI GRA . . .

25 HEREDIS ... NI POLONIE ■ DVCIS - OL ... . | Innere Zeile links: ... IE ET 

DNI OL rechts: ESNICENSIS, mit Adlerrückjiegel. Das zweite Siegel ist nicht wohl er-